НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ВЫСШАЯ ШКОЛА ЭКОНОМИКИ

прикАз

22. 0в ?0Е N, 6.,181.05/.l.,/c[ - /r
Москва

О зачпс,rrепип па 1 курс факультета права ЕИУ ВШЭ - Нпжппй Новгород

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислr.rгь с 01.09.2019 на 1 курс факультета права НИУ ВШЭ - tfuжt ий
Новгород на обучение по образовательной цlограмме высшего образования -
программе бакалавриата <ЮриспруленIшо по напразJIению 40.03.01

юриспруденция на очЕую форму обучения на место с отшатой стоимости об}л{ения

по договору об оказании ImaTHbIx образовательньтх услуг Рубскую Яну Аншlеевну -
З05 ба.плов.

основание: решение Приемной комиссии ниу вшЭ (протокол сrг 22.08.2019 Ns 13 -

нн).

*]

Я.И.КузьмlпtовРекгор УПрАв
n

дЕлi;ЕНиr

,/_>--
: * ".__.-